Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»

«Можга ёрос»

Муниципал кылдытэтлэн

администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

===============================================

от « 09 » октября 2015 года                                                                                           № 1103

Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов

на территории муниципального образования «Можгинский район»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, создания условий

для качественного обслуживания населения на территории муниципального образования

«Можгинский район», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с

учетом положений Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом

Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21.08.2015 года № 65 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Можгинский район», Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Можгинский район».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации района Салаватуллина Д.А..

Глава Администрации района     В.В. Головашов

Проект вносит:

Начальник отдела экономики и

управления собственностью       Набиева Н.Н.

Согласовано:

Зам главы Администрации района      Д.А. Салаватуллин

Начальник Управления экономики и

имущественных отношений                             Л.Е. Герасимов

Начальник отдела по делам

строительства, архитектуры и ЖКХ      В.Г. Головко

Начальник  отдела по земельным

ресурсам и землеустройству       Н.М. Романов

Начальник сектора правового обеспечения                                                           Н.В. Щеклеина

Глава МО Александровское        М. В. Бузанов

Глава МО Большекибьинское        Н.П. Баутин

Глава МО Большепудгинское       М.В. Данилова

Глава МО Большесибинское        В.С. Гарипова

Глава МО Большеучинское        С.А. Фалалеев

Глава МО Верхнеюринское        М.Л. Александров

Глава МО Горнякское         А.Г. Васильев

Глава МО Кватчинское         Н.Г. Иванов

Глава МО Люгинское         Л.Л. Плотникова

Глава МО Маловаложикьинское       А.А. Городилова

Глава МО Мельниковское        Г.И. Шуклин

Глава МО Можгинское        С.И. Пономарев

Глава МО Нынекское         С.С. Шутов

Глава МО Нышинское         Н.Т. Еремеев

Глава МО Пазяльское         В.П. Рябов

Глава МО Пычасское         М.К. Перцев

Глава МО Старокаксинское        А.А. Морозов

Глава МО Сюгаильское         С.С. Камашева

Глава МО Черемушкинское        И.А.Петров

Утверждена постановлением Администрации

муниципального образования «Можгинский район»

от 09  октября 2015 года № 1103

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Можгинский район»

Часть 1

Вид НТО Адресные

ориентиры

НТО /

территориальная

зона / район

Специализация

(ассортимент

реализуемой

продукции)

Площадь НТО,

этажность

Площадь

земельного

участка, здания,

строения,

сооружения, кв.м.

Собственник земельного

участка, здания,

строения, сооружения, в

котором расположен

НТО

Срок,

период

размещения

НТО

Основания

размещения

НТО

(договоров аренды/иной

договор (дата, №, ср)

Использование

НТО субъектом

малого или

среднего

предпринимательс

тва
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 - - - - - - - - -

Часть 2

№
п/п

Адресные ориентиры НТО / территориальная зона / район Площадь НТО кв.м.,
этажность

Площадь земельного участка, здания,
строения, сооружения, кв.м.

1 2 3 4

1 УР, Можгинский район, д. Трактор, ул. Удмуртская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

2 УР, Можгинский район, д. Старые Юбери, ул. Юберинская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

3 УР, Можгинский район, д. Карашур, ул. Мира 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

4 УР, Можгинский район, с. Большая Кибья, ул. Школьная, ул. Советская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

5 УР, Можгинский район, д. Полйкино, ул. Садовая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

6 УР, Можгинский район, д. Малая Копка, ул. Клубная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

7 УР, Можгинский район, д. Малая Сюга, ул. Дубовская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

8 УР, Можгинский район, с. Большая Сюга, ул. Центральная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

9 УР, Можгинский район, д. Большие Сибы, ул. Центральная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

10 УР, Можгинский район, д. Почешур, ул. Первая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

11 УР, Можгинский район, д. Каменный Ключ, ул. Изошурская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

12 УР, Можгинский район, д. Атабаево,  ул. Советская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

13 УР, Можгинский район, д.Верхние Юри, ул. Юбилейная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

14 УР, Можгинский район, с. Горняк, ул. Коммунальная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

15 УР, Можгинский район, д. Лудзи-Шудзи, ул. Парковая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

16 УР, Можгинский район, д. Акаршур, пер. Родниковый 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

17 УР, Можгинский район, д. Бальзяшур, ул. Полевая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

18 УР, Можгинский район, ст. Люга, ул. Заводская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

19 УР, Можгинский район, с. Малая Воложикья, ул. Цветочная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

20 УР, Можгинский район, д. Чемошур-Уча, ул. Луговая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

21 УР, Можгинский район, с. Русский Пычас, ул. Центральная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

22 УР, Можгинский район, д. Мельниково, ул. Нагорная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

23 УР, Можгинский район, д. Подгорная, ул. Центральная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

24 УР, Можгинский район, с. Можга, ул. Удмуртская, ул. Можгинская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

25 УР, Можгинский район, д. Сосмак, ул. Цветочная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

26 УР, Можгинский район, с. Нынек, ул. Советская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

27 УР, Можгинский район, д Кармыж, ул. Садовая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

28 УР, Можгинский район, д. Ныша, ул. Молодежная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

29 УР, Можгинский район, с. Поршур, ул. Почтовая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

30 УР, Можгинский район, д. Комяк, ул. Советская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

31 УР, Можгинский район, д. Пазял, ул. Центральная, ул. Парковая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

32 УР, Можгинский район, д. Ключи, ул. Зеленая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

33 УР, Можгинский район, д. Чужьем, ул. Садовая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

34 УР, Можгинский район, д. Старые Какси, ул. Полевая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

35 УР, Можгинский район, д. Новые Какси, ул. Петровская 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

36 УР, Можгинский район, ст. Сардан, з-д Больничный 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

37 УР, Можгинский район, д. Нов.Рус.Сюгаил, ул. Полевая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

38 УР, Можгинский район, д. Удмурт-Сюгаил, ул. Макеева 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

39 УР, Можгинский район, с. Черемушки, ул. Лесная, ул. Дорожная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

40 УР, Можгинский район, д. Большая Сюга, ул. Верхня 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

41 УР, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Садовая 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

42 УР, Можгинский район, д. Ломеслуд, ул. Парадная 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

43 УР, Можгинский район, с. Пычас, ул. Труда 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

44 УР, Можгинский район, д. Нижний Вишур, ул. Венрхня 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

45 УР, Можгинский район, д. Кватчи, ул. Нижняя, ул. Центральная площадь 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.

46 УР, Можгинский район, д. Старый Березняк, ул. Петра Бабкина 20 кв.м., этаж один 20 кв.м.